
 

 

 

 

1. Program 

PÁTEK: 

Sraz a přivítání účastníků v 18:30 ve velké klubovně v Autocampu Sedmihorky, upřesnění 

víkendového programu. Od 19 hodin promítání – prezentace Geoparku Český ráj 

s Janem Bubalem, geologem Muzea Českého ráje. 

Dále bude následovat neformální povídání o kamenech, ukázky kamenů. 

 

SOBOTA: 

V 9 hodin společný odjezd osobními auty na lokality (budeme se pohybovat v okruhu 25 

km od kempu). Den věnujeme hledání kamenů na několika lokalitách.  

Oběd, svačiny a pití si vezměte s sebou, jíst budeme v terénu. 

Hledání v terénu skončí mezi 15:00 – 16:00, návrat individuálně.  

Sobotní program může být poměrně náročný, vhodné pro děti od 8 let. Úprava programu 

vyhrazena s ohledem na počasí, nicméně déšť není překážkou, naopak pomáhá při 

hledání drahokamů.  

 

NEDĚLE: 

Zpracování nálezů v brusírně v kempu, bude probíhat v domluvených časových úsecích po 

skupinkách. Začátek v 9:00, předpokládané ukončení kolem 15:00 hod. Oběd individuálně 

(restaurace v kempu nebo v blízkém okolí). 

Z vašich nálezů zpracujeme 3 kusy kamenů na osobu. 

Co s sebou: 

• pevné sáčky na kameny 

• velký hřebík (krovák) nebo šroubovák na vyrypování kamenů ze země   

• kyblík a kartáček (pro omytí nálezů v kempu) 



• pevná terénní obuv (drahokamy hledáme v různě náročném terénu) 

• dlouhé kalhoty (proti klíšťatům a ostružinám – pohybujeme se v lese i mimo 

cesty ve vzrostlém podrostu) 

• holínky (hledání kamenů v rozbahněném terénu, v deštivém počasí) 

• pláštěnka 

• jídlo a pití (na sobotní den v terénu) 

• věci na převlečení a lahev s vodou na omytí při návratu k autu  

 

2. Organizační pokyny: 
Pořádá Autocamp Sedmihorky, v.o.s., ve spolupráci s Geoparkem Český ráj. 

Přihlášení na e-mail: mape.broz@gmail.com, uveďte prosím jméno, kontaktní telefonní 

číslo a počet přihlašovaných osob. Kapacita akce je max. 20 účastníků. 

Cena za účastníka na celý víkend je 1 200 Kč/osoba (cena platí stejná pro děti i dospělé). 

V ceně není zahrnuto ubytování ani strava. Ubytování si každý účastník zajišťuje a hradí 

individuálně, viz.: https://campsedmihorky.recepce-online.cz/ 

Účastnický poplatek: 
prosíme uhraďte na číslo účtu: 3849642399/0800 (Česká spořitelna) do 3 dnů od přihlášení, 
uveďte variabilní symbol: 46102024, 
a do zprávy pro příjemce: Kamenářský víkend a počet osob, za které platíte. 
 
Kontaktní osoba: 

Petr Brož: tel. 602 411 315, e-mail: mape.broz@gmail.com 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

STORNO PODMÍNKY 

Při odhlášení: 

- více než 30 dní před akcí vracíme platbu v plné výši 

- tři týdny před akcí 75 % z platby 

- 14 dní před akcí 50 % z platby 

- týden před akcí 25 % z platby  

- méně než týden před akcí 0 % z platby 

 

mailto:mape.broz@gmail.com
https://campsedmihorky.recepce-online.cz/

